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 Katecheza 27. UCZNIOWIE JEZUSA proszę uzupełnić katechezę

https://www.youtube.com/watch?v=vhiu1I5a_0E

Sercem kocham Jezusa,                                                                                                                 
sercem kocham Jezusa.                                                                                                                 
Zawsze będę Go kochał.                                                                                                               
On pierwszy ukochał mnie

Czy dzieci kochają Jezusa?                                                                                                           
Dz.: Tak, kochamy Jezusa.                                                                                                            
K.: Dlaczego kochacie Jezusa?                                                                                                     
Dz.: On pierwszy ukochał nas.                                                                                                      
K.: Czy chłopcy kochają...                                                                                                            
K.: Czy dziewczynki kochają..

Poproście rodziców o przeczytanie fragmentu tekstów.

Dziś powiemy o Jezusie, który był wyjątkowym nauczycielem. Jego uczniowie nie siedzieli w
ławkach i nie byli dziećmi. Byli dorośli i wykonywali różne zawody. Wielu z nich było 
rybakami i łowiło ryby w jeziorze. Posłuchajmy, jak Jezus powoływał, czyli wybierał swoich 
uczniów.

Gdy /Jezus/ przechodził obok Jeziora Galilejskiego, ujrzał dwóch braci: Szymona, 
zwanego Piotrem, i brata jego, Andrzeja, jak zarzucali sieć w jezioro; byli bowiem 
rybakami. I rzekł do nich: Pójdźcie za Mną, a uczynię was rybakami ludzi. Oni 
natychmiast zostawili sieci i poszli za Nim.

Pójdź za Mną, to znaczy zostań moim uczniem. JESTEŚ UCZNIEM JEZUSA

Być uczniem Jezusa oznacza słuchać Jego nauki i wypełniać ją w swoim życiu. 
Jezus uczył swoich uczniów, jak być dobrym, jak kochać Boga i pomagać 
ludziom. Jezus nauczył ludzi modlitwy „Ojcze nasz”. Jest to modlitwa 
wszystkich uczniów Jezusa. Ci, których Jezus powołał, stali się rybakami ludzi, 
to znaczy, że przekazywali naukę innym, czyniąc z nich nowych uczniów. My 
też możemy zostać uczniami Jezusa i mówić o Nim w naszych rodzinach.

Zdrowaś Maryjo (Pozdrowienie Anielskie)



Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą,
błogosławionaś Ty między niewiastami,
i błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus.
Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi
teraz i w godzinę śmierci naszej.

 Pamiętajcie o kwiatach dla Matki Bożej i modlitwie i o konkursie POCZTÓWKA DO 
NIEBA’’.                                                                                                                                      
Życzę wam miłego tygodnia.
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